
Portaria nº 0131 de 21 de Outubro de 2016

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO
RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do
Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE
designar Genise Vieira Freire, Matrícula 0387362, CPF
258.004.347-00 - Orientador(a); Jerônimo Boelsums Barreto
Sansevero, Matrícula 2237271, CPF 089.688.927-09 -
Titular; Jacira Rabelo Lima, Matrícula 1980977, CPF
794.379.743-49 - Titular; Felipe Cito Nettesheim,
Matrícula CRBio 65418, CPF 105.137.487-17 - Suplente;
Ilaíne Silveira Matos, Matrícula 2309613, CPF
043.647.895-18 - Suplente; para, sob presidência do(a)
primeiro(a), constituírem a Banca Examinadora da
Monografia de Graduação em Engenharia Florestal - UFRRJ /
Campus Seropédica do(a) discente Laura Cristina Pantaleão,
matrícula nº 201103523-4, CPF 117.305.006-09 intitulada
"Fatores climáticos determinam a diversidade taxonômica e
filogenética de plantas herbáceas no Estado do Rio de
Janeiro", a ser defendida em 1º de dezembro de 2016.

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO


